АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2019 № 103
п. Степной

О регистрации   Устава
территориального общественного
самоуправления
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, решением Совета депутатов Степного сельсовета от 05.06.2018 № 110 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании  Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области», решением Совета депутатов Степного сельсовета от 05.06.2018 № 111 «Об утверждении порядка регистрации устава территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании  Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, решением Совета депутатов от 09.10.2018 о внесении изменений в решение 28-й внеочередной сессии Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 05.06.2018 №110 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании  Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, решения Совета депутатов Степного сельсовета от 20.06.2019 № 135 «Об установлении границ территорий осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Утвердить Устав территориального общественного самоуправления «Октябрьский» муниципального образования Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
2. Выдать свидетельство о регистрации Устава ТОС «Октябрьский».
3.  Утвердить Устав территориального общественного самоуправления «Березовка» муниципального образования Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
4. Выдать свидетельство о регистрации Устава ТОС «Березовка».

5.Данное постановление опубликовать в газете «Вестник Степного» и на официальном сайте администрации Степного сельсовета.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Степного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                        Ю.В.Блинкова